



Dodávateľ IČO: 32030762 Katarína Líškayová - COMEX Akademická 10 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 045 - 692 11 22 Fax.: Peňažný ústav: Poštová banka, a.s. Číslo účtu/kód: 20236125/6500 IBAN: SK696500000000020236125 DIČ: 1020614969 Stredisko: IČ DPH: SK1020614969 SWIFT: Živn.register OÚ B.Štiavnica č.602-690	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 18152 Variabilný symbol: 18152																																																																																								
Objednávka č./dátum: 209/2018/ Dodací list č.:18152 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:																																																																																								
	Dátum splatnosti: 03.10.2018 Dátum vyhotovenia: 19.09.2018 Daňová povinnosť: 19.09.2018 Dátum dodania: 19.09.2018																																																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Banner liaty 144x300cm</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>52,00</td> <td>20,00</td> <td>10,40</td> <td></td> <td>62,40</td> </tr> <tr> <td>Plagát A3, 4+0</td> <td></td> <td>30,000</td> <td>0,8333</td> <td>20,00</td> <td>0,1667</td> <td></td> <td>30,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td></td> <td>77,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td></td> <td>77,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>15,40</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>92,40 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Banner liaty 144x300cm		1,000	52,00	20,00	10,40		62,40	Plagát A3, 4+0		30,000	0,8333	20,00	0,1667		30,00						Základ DPH		DPH						V sadzbe základnej		77,00						V sadzbe zníženej		0,00						Oslobodené		0,00						Mimo DPH		0,00						Celkom		77,00								15,40								92,40 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																		
Banner liaty 144x300cm		1,000	52,00	20,00	10,40		62,40																																																																																		
Plagát A3, 4+0		30,000	0,8333	20,00	0,1667		30,00																																																																																		
					Základ DPH		DPH																																																																																		
					V sadzbe základnej		77,00																																																																																		
					V sadzbe zníženej		0,00																																																																																		
					Oslobodené		0,00																																																																																		
					Mimo DPH		0,00																																																																																		
					Celkom		77,00																																																																																		
							15,40																																																																																		
							92,40 EUR																																																																																		
Faktúra slúži zároveň ako dodací a záručný list.																																																																																									
<div style="text-align: center;">  <p>www.comex.sk</p> <p>Katarína Líškayová COMEX Akademická 10 969 01 Banská Štiavnica IČO: 32030762 IČ DPH: SK1020614969</p> </div> <p>Vystavil: Správca</p>																																																																																									

Dodávateľ IČO: 32030762 Katarína Líškayová - COMEX Akademická 10 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 045 - 692 11 22 Fax: Peňažný ústav: Poštová banka, a.s. Číslo účtu/kód: 20236125/6500 IBAN: SK6965000000000020236125 DIČ: 1020614969 Stredisko: IČ DPH: SK1020614969 SWIFT: Živn.register OÚ B.Štiavnica č.602-690	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 18153 Variabilný symbol: 18153																																																																																
Objednávka č./dátum: 216/2018/ Dodací list č.:18153	Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: <div style="border: 1px solid red; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p style="text-align: center; color: red;">Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI</p> <p style="text-align: center; color: red; font-size: 1.2em;">Dňa: 26. 09. 2018</p> <p style="font-size: 0.8em;">Číslo: _____ Príj. _____ Vybaví _____ Zaslal: _____ Lhoty _____</p> </div>																																																																																
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 03.10.2018 Dátum vyhotovenia: 19.09.2018 Daňová povinnosť: 19.09.2018 Dátum dodania: 19.09.2018																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th style="text-align: center;">MJ</th> <th style="text-align: center;">Počet MJ</th> <th style="text-align: center;">Cena MJ</th> <th style="text-align: center;">%DPH</th> <th style="text-align: center;">DPH MJ</th> <th style="text-align: center;">Zľava %</th> <th style="text-align: center;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tabulka ALU, polep, lamino, A4 - Foto</td> <td></td> <td style="text-align: center;">15,000</td> <td style="text-align: right;">4,9167</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td style="text-align: right;">0,9833</td> <td></td> <td style="text-align: right;">88,50</td> </tr> <tr> <td>Tabulka ALU, polep, lamino, A4 - Kamera</td> <td></td> <td style="text-align: center;">10,000</td> <td style="text-align: right;">4,9167</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td style="text-align: right;">0,9833</td> <td></td> <td style="text-align: right;">59,00</td> </tr> <tr> <td>Samolepka A5, lamino - Kamera</td> <td></td> <td style="text-align: center;">30,000</td> <td style="text-align: right;">1,25</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td style="text-align: right;">0,25</td> <td></td> <td style="text-align: right;">45,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2" style="text-align: center; border-top: 1px solid black;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe základnej</td> <td></td> <td style="text-align: right;">160,42</td> <td style="text-align: right;">32,08</td> <td style="text-align: right;">192,50</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe zníženej</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td></td> <td style="text-align: right;">160,42</td> <td style="text-align: right;">32,08</td> <td style="text-align: right; border: 1px solid black;">192,50 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Tabulka ALU, polep, lamino, A4 - Foto		15,000	4,9167	20,00	0,9833		88,50	Tabulka ALU, polep, lamino, A4 - Kamera		10,000	4,9167	20,00	0,9833		59,00	Samolepka A5, lamino - Kamera		30,000	1,25	20,00	0,25		45,00				Základ DPH								V sadzbe základnej		160,42	32,08	192,50				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		160,42	32,08	192,50 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																										
Tabulka ALU, polep, lamino, A4 - Foto		15,000	4,9167	20,00	0,9833		88,50																																																																										
Tabulka ALU, polep, lamino, A4 - Kamera		10,000	4,9167	20,00	0,9833		59,00																																																																										
Samolepka A5, lamino - Kamera		30,000	1,25	20,00	0,25		45,00																																																																										
			Základ DPH																																																																														
			V sadzbe základnej		160,42	32,08	192,50																																																																										
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																										
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																										
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																										
			Celkom		160,42	32,08	192,50 EUR																																																																										
Faktúra slúži zároveň ako dodací a záručný list.																																																																																	
<div style="text-align: center;">  <p>www.comex.sk</p> <p>Katarína Líškayová COMEX Akademická 10 969 01 Banská Štiavnica IČO: 32030762 IČ DPH: SK1020614969</p> </div> <p>Vystavil: Správca</p>																																																																																	